
Edukacinė-pažintinė išvyka į Gaukštonių kaimo gėlyną 

Mūsų įstaigos ugdytiniai dalyvauja Vilniaus rajono savivaldybės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ilgalaikiame projekte „Daržai ir gėlynai, naujieji mūsų vaikų lopšelio-darželio kaimynai“. 

Projekto metu vaikai sodino lopšelio-darželio lysvėse gėles, daržoves, jas prižiūri, laisto. Š. m. birželio 14 

dieną „Boružėlių“ grupės ugdytiniai kartu su mokytojomis susiruošė aplankyti Gaukštonių kaimo gėlyną. 

Keliaudami vaikai prisiminė kaip saugiai važiuoti autobusu, kam reikalingi saugos diržai, kaip reikia 

elgtis išvykoje bei kelionės metų vaikai turėjo suskaičiuoti, kiek šiltnamių susitiksime pakeliui.       

Pažintinės išvykos metu vaikai stebėjo, uostė, lietė augalus, ieškojo ir spėliojo gėlių bei dekoratyvinių 

augalų pavadinimus. Daug teigiamų emocijų vaikams suteikė pamatytos tokios pačios gėlės kurios auga ir 

jų namuose. Džiugu, kad vaikščiojant po gėlių šiltnamius, matėsi didelis vaikų susidomėjimas ir noras 

pažinti ir sužinoti kuo daugiau apie gėles.  

Dėkojame Gaukštonių kaimo gėlyno darbuotojams už šiltą priėmimą ir gėles. Dabar vaikų gėlynus 

džiugins žydinčios Ledinukės. 

Mokytoja metodininkė Ilona Fedorovič 

      

   



 

 

 


